Handwritten scribbles at the top of the page.

Citatione sua de his latere Ad officium present per Oli
 missiolem Regni Generali Nobili Albertum Hodo
 iudice clamatis et non comparuit in termino primo in
 pena communitis ex admisione officii presentis ex Re
 ceptis ordine iudicis condemnauit
 Nobilis Stanislaus olim Gregorius Zebrowski De Zebrowska
 Pulver Actus Nichol Joannem olim Bernardi hestro Stephano
 olim Andrei hestro petrum olim Jacobo Jacobowski Kiedum Zebro
 wski Galentinum et Alberti Zebrowski Albertum et Petri
 Christophorem olim Stanislawi Galentinum olim Mathias Franculum
 olim Adami Paulum olim Andrei Aclorum olim Stanislawi Georgiu
 Kijolski Albertum olim Joannem Theophilum olim Joannem
 Mathiam olim Alberti Petrum hestelski Albertum olim
 Sebestiani Andream hestelski Stanislawum Limbor Salamo
 nem Albertum hsemierow Gregorium olim Valentinu Andream
 olim Alberti Jacobum hestro Citatos Ratione in poudionum
 et sumptuum pro expeditione bellica Contra Han et rebel
 les Kosakos sanctis qui ditor suo sumptu et equis ac toto
 apparatu in latus bellorum pro suo ac retro interesse toto
 tempore seruiebat per persolutoris ex indulg polris ex
 in passu sanctis succubuntionis Citatione ipsa Curia Copia
 sigillatim Minda Regni Gntis Doudus Balthasar
 Dichtowski ab uno integra arte Terminu pntem septimana
 in bonis Citationem propriis possipie et publicate sequit
 de his latere Ad officium present per Minda Regni Gntis
 Nobili Albertum Hodo iudice clamatis et non comparuit
 in termino primo in pena communitis ex Recepti ordine ad
 missiolemq. officii presentis iudicis condemnauit

Nobilis Bartholomaeus olim Mathias Raubor Actus
 Contra Nobiliem Bartholomaeum olim Christophori Brozowski
 de Brozono Chocony hestelem Citatum Ratione de totalibus
 et integris bonis immobilibus in hereditate Brozons chocony
 sitis eidem conquirenti per Nobiliem Gregorium olim Galita
 puentis in familia medecum sexagenarium Polus modo oblige
 insinuat pro et violentis expulsiouis ab ea et possessione pntia
 pntia Citatione sua de his latere Ad officium present per
 Minda Regni Gntis Mtem Albertum Hodo iudice clamatis et non
 comparuit in termino primo in pena communitis ex Recepti ordine ad
 missiolemq. officii presentis iudicis condemnauit

E pro de carada eadem reintroducant a iudicis Copitatore Centi viginti Mar Pall incorporatione

149 148

Nobilis Joannes de Velozan Moravsky Actor contra & pro
Regina olim Nicolai Gotschenski relictam olim Adami Guleski tan-
quam Dominam Reformationem et aduocatalem nec non Jacobum Ma-
thiam Bartholomeum filios olim Adami Guleski Citatus ad Imperium
nem Castros Zambidueni per olim parentem suum factam per vici
mediate submisit et sumam certis Libris videlicet Quatuor Oxage-
nis per se reddere pro tempore certo in inscriptione specificata
vere et non falsis nec moderni ceteri plures debent. Curatione ipsa
de his latiore ad officium presentis Castros Capitan Brascent
per Alunt Regni Gna Nobilem Albertum Altdo iudice dicit
et non Compares in Termino primo in pona Conuentione in Re-
gno ordine admittit adq. officij prout iudex Godefridus

Nobilis Martinus olim Camislarj Mysthonorj Actor.
Contra Nobiles Joannem maritimum Jacobum olim Stanislaw Moravsky
Agnete filia olim Joannis Krobleska uxorem relictam olim Nicolai
Brozha Frydantsch Josephum filium olim eiusdem Nicolai Broz-
ha Catharina uxorem relictam olim Alberti Troshonky
Marina Albertum simonem Thomam Joannem filios olim eiusdem
Alberti Troshonky Laurentium Andream etiam Alberti Brozha Lau-
rentium Valentinum Witherstha Stanislawum Sebastianum Mar-
tinum Albertum Josephum de Brozha Breziny Falki et
heredes Citatos Ratione Supplicum et impensarum pro Terminus
Militariibus et bonis et fortibus vestris bonorum Brozha Brez-
iny Falki pro expedicione bellica per totam Nobilitatem

Equitum ordinis in Conuentu Generali Parsament in sta-
litas Universales Sacra Regis Maestatis Contra Stan Tarastki
et alios licentiosos homines heredes laudatq. qua expedicionem
bellicam idem Actor suo sumpta ac expis totop. apparatus bellico
expediunt quod contra vos atq. auctoritate supremi Regis magistri
exercitus Terra Bialice nisi probare non possunt nec coram
dem suspensionem extraditionis Curatione ipsa Casp. Capitan
Lipollaram Principatus Regni Generalis Nobilibus Simon
Lipollaram Curatione ab uno integro anno Terminum presentem
septimana apud Nobilem Joannem Moravsky unum ex
curant posuit et advenit curant emittit de possessione publi-
cauit Ad officium presentis Castros Capitan Brascent per Alunt Re-
gni Gna Nobilem Albertum Altdo iudice dicit